
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/737/

Código da publicação: 737

Data da emissão do comprovante: 21/02/2025 18:34:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 8259

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 744.781,00
Objeto:
Registro de Preços para a aquisição de material escolar e brinquedos, para os alunos da rede
municipal de Ensino do Município de Nazaré Paulista, para pelo período de 12 (doze) meses, com
possibilidade de contratação, conforme descrição e quantidades constantes no Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de material escolar e brinquedos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00 Revogação item 26 Baixar

10/01/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/737/pregistro-de-precos-para-a-aquisicao-de-material-escolar-e-brinquedos-para-os-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-do-municipio-de-nazare-paulista-para-pelo-periodo-de-12-doze-meses-com-possibilidade-de-contratacao-conforme-descricao-e-quantidades-constantes-no-termo-de-referenciap/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9aec3360b46b9aca3b512b6614dc060.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62e6d31598a55780e56d7490990b6ea8.pdf

